
Uchwała Nr XV/124/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 

 

 w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy skargi osoby 

fizycznej w zakresie współpracy Gminy Łyse ze schroniskiem ,, Happy Dog”  

 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 

publicznych ( t.j.Dz.U.2025 poz. 1483) w związku z  § 101 c Statutu Gminy Łyse ogłoszonego 

uchwałą Nr XVIII/110/2012 Rady Gminy Łyse z dnia 26 września 2012 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Gminy Łyse zmienionego uchwałą Nr XIX/121/2016 z dnia 4 marca 

2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łyse, uchwałą Nr XVII/102/2012 Rady Gminy Łyse 

z dnia 19 czerwca 2012r. w sprawie zmiany statutu Gminy Łyse  oraz uchwałą Nr LIII/324/2018 

z dnia 19 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łyse Rada Gminy Łyse 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przekazać skargę pani M B na działanie Gminy Łyse dotyczące współpracy z 

panem Marianem Drewnikiem prowadzącym schronisko ,,Happy Dog” do komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Łyse. 

§ 2 

1. Zadaniem komisji Skarg, Wniosków i Petycji będzie dokonanie analizy skargi oraz 

ustosunkowanie się do postawionych zarzutów w formie stosownego pisma. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w miarę potrzeby przeprowadzi czynności 

kontrolne w niezbędnym zakresie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Łyse   
 


		2025-12-03T13:10:08+0100
	Barbara Jolanta Murach




